
18/03/2017

Einduitslag 

19:51:30

Datum :

Tijd :
Antwerp Classic 2017

computer : Kris Peeters

Tellend voor : VAS - PAK's

inrichtende club : Pak Antwerpen v.z.w.

wedstrijdleiding : Wellens Peter

Pl Nr Naam Club Licentie D 2 D 3 Totaal jaarmerk type KL D 1

35 Velghe Dirk W5747 Opel 0,20 2,00 2,501 Verdonckt Geert OManta A 1973 0,30W6533ACP Bryghia ACP Bryghia

44 Depoorter Andre W6089 Ford 2,35 0,00 2,552 Callens Ronny OEscort MK2 R 1978 0,20W7833ACP ACP

32 Eysermans Jan A7923 Subaru 2,40 1,00 4,303 Poulmans Wim YImpreza GT T 1998 0,90A7930RT Titanic RT Titanic

15 Massa Marjo B5417 Mitsubishi 0,55 5,00 6,254 Vandenholt Bjorn TLancer 2010 0,70B8945OCMB OCMB

40 De Man Steven W7814 Matra 0,60 0,00 21,505 De Man Jos OMurena 1981 20,90W7813AMC Staden AMC Staden

30 Verhaeghe Rudi W8252 Smart 2,10 0,00 22,906 Mortelé Jurgen TFortwo 2010 20,80W7103TAC ACP Bryghia

50 Agten Guy W8350 Datsun 21,00 0,00 24,707 Seynaeve Dominiek O260z 1974 3,70W3053AC Noordzee AC Noordzee

29 Babeliowsky Bart L7364 Opel 2,40 0,00 26,458 Jaeken Hendrik OKadett City 1977 24,05L1456RT Moustache RT Moustache

41 Rackham Leo A1904 Peugeot 0,35 0,00 27,809 Rackham Inge Y205 GTI 1.9 1990 27,45A1905RT Titanic RT Titanic 

57 Claeys Johan A3056 Porsche 0,40 0,00 40,4510 Pessendorffer Werne Y911 1989 40,05A6117MAK MAK

21 Beckers Renaud L2313 Ford 40,05 0,00 40,4511 Smeets Eddy OEscort RSi160 1984 0,40L8109RT Moustache RT Moustache

18 Holemans Patrick A8493 Mazda 0,45 20,00 40,7012 Van den Wyngaert P TCX-5 2017 20,25A1155RT Titanic CRRT

61 Dierckx Guy A6854 Toyota 41,00 0,00 41,3513 Mertens Kris YMR 1988 0,35A2385RT Titanic RT Titanic

55 Dupont Guy W8656 Subaru 42,05 0,00 42,1514 Dupont Olivier TImpreza 2010 0,10W8655Atlantic Atlantic

46 De Weerdt Wilfried A7948 Toyota 0,10 23,00 43,2515 Lauwers Hans TAuris 2011 20,15A7938MAK MAK

48 Meyfroot Francky W8251 Volvo 42,90 0,00 44,3016 Meyfroot Amelieke Tdx90 2005 1,40W7829AMC Staden AMC Staden

31 van de Kimmenade H D03 Peugeot 45,20 0,00 45,5017 van de Kimmenade Y205 GTI 1988 0,30L7096RT Moustache

33 Vanhecke Johan W6436 Volvo 24,20 0,00 45,7018 Werniers Bert Y360 1988 21,50W6425TAC TAC

28 Gypen Jan B7735 Mazda 7,00 2,00 56,9019 Verschoren Rudi YMX 5 1997 47,90A5291MAK OCMB

11 Geuzebroek Willem D20 Daf 0,20 20,00 60,6020 Geuzebroek Guillau O66 1974 40,40D19

23 Wynants François A4392 BMW 0,25 22,00 66,2521 Cami Danny T320D 2016 44,00A7944 CRRT RT Titanic

27 Muylle Guy O8019 Subaru 60,10 20,00 81,4522 Beirnaert Dirk YImpreza gt tur 1996 1,35O3742MAK MAK

24 Van Dooren Alex A6108 BMW 63,20 23,00 86,2523 Lebegge Wendy O2002 1974 0,05A6107CRRT CRRT

43 Verstraeten Gilbert A5282 Opel 0,30 40,00 100,4024 Van Dolder Ad OKadett C 1974 60,10A6898RT Titanic RT Titanic 

51 Leys Kenny B6395 Opel 60,40 0,00 100,7525 Dotremont Bjorn YCorsa A GSI 1990 40,35B3522OCMB TRT

34 Deckers Rudy L8112 MG 24,40 80,00 104,6026 Deckers Timo TZS 180 2004 0,20L8113RT Moustache RT Moustache

36 Van Den Schoor Dirk A1967 Opel 88,40 20,00 108,8027 Avonds Luc TIsigna 2010 0,40A5607RT Titanic RT Titanic
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Pl Nr Naam Club Licentie D 2 D 3 Totaal jaarmerk type KL D 1

06 Evens Herman A7983 Peugeot 23,30 24,00 113,3028 Vekemans Willem Y205 GTI 1989 66,00D 06CRRT

53 Begs André L8195 Porsche 88,70 23,00 115,7529 Custers Danny O911 SC 1976 4,05L7376RT Moustache RT Moustache

62 Van der Auwera Lars A7922 BMW 20,50 40,00 120,6030 Van der Auwera Jori TE90 320d 2006 60,10A7921RT Titanic RT Titanic

38 Vandoorn Korneel W7881 Volvo 79,50 0,00 120,9031 Vandoorn Karel O360 1984 41,40W7880TAC TAC

25 Vollens Angelino W8349 Toyota 101,20 40,00 161,4032 Roelens Bernard YCorolla 1996 20,20W8651TAC TAC

20 Verkuijlen Riny O8016 Austin 0,45 0,00 162,4033 Verkuijlen Rieta Omini 1975 161,95O8015AC Medina AC Medina

42 Walschaers Robby D02 Toyota 140,00 43,00 184,2534 Devreker Bent OCelica TA22 1975 1,25B3534OCMB

49 De Cnodder Jelle A8866 Honda 3,10 120,00 185,1035 Van Loy Shana YCivic 1997 62,00A8456RT Titanic RT Titanic

54 Claas Marcel L7993 Leyland mi 20,95 111,00 213,9536 Heijlen Annita Oinnocenti 1300 1975 82,00L7994RT Moustache RT Moustache

37 Dierckx Filip A1290 Mitsubishi 102,50 60,00 259,8037 Fleurackers Patrick TLancer EVO 9 2007 97,30A1113RT Titanic RT Titanic 

47 Brebels Lizette A8842 Ford 50,20 138,00 263,0538 Bruyneel Hugo TB-Max 2015 74,85A8841 RT Titanic RT Titanic

17 Hesemans Tim L8558 Citroen 116,50 122,00 326,9039 Vanberwaer Saartje OVisa Chrono 1982 88,40L8557RT Moustache RT Moustache

12 Luyckx Jordy A7488 Citroen 152,00 92,00 363,0040 Luyckx Gunther TSaxo 2002 119,00D14RT Titanic

26 Geerinckx Gie A7936 Honda 169,50 102,00 363,3041 Op de Beeck Leen OAccord 1977 91,80A7479CRRT CRRT

04 Copmans Philip D01 Opel 102,35 81,00 364,7542 Tormans Gil OKadett C 2.0 1978 181,40A8476CRRT

58 Brouwers Michiel L9127 Volkswage 221,80 130,00 431,8043 Brouwers Werner TPassat 2016 80,00L9141RT Moustache RT Moustache

52 Aarts Staf A7986 Fiat 165,10 60,00 461,2044 Aarts Bram YCoupé 2.0/16v 1994 236,10A4325RT Titanic RT Titanic

01 Sommen Maarten D10 VW 242,00 71,00 503,5545 Van Den Heuvel Ru OGolf gti 1978 190,55D09

39 Debruyne Dorine W9227 Volvo 309,10 180,00 605,1046 Vandoorn Walter Y240 1990 116,00W9226TAC TAC

56 Stevens Willy A7912 Peugeot 334,70 160,00 608,8047 Cooremans Marc Y205 Rallye 1989 114,10A7992MAK MAK

19 van der Zalm Jeroen D22 Ford 270,50 159,00 618,8048 Wassenaar Hans OEscort mk2 rs 1978 189,30D21

59 Loos Ruben D16 Suzuki 342,00 337,00 905,4049 Clijsters Sania YSamurai 1999 226,40D15

60 Kuipers Giel L9139 Opel 2236,30 101,00 2428,6050 Engelen Bart YCorsa 1993 91,30L9140RT Moustache RT Moustache

14 Bastiné Ralph D11 Daf 2161,20 2226,00 4592,2051 Van Sande Bruno O66 Marathon 1975 205,00B8878CRRT

13 Van Roy Chelsea D05 Ford 2423,80 2240,00 4771,1552 Vervoort Sara TFiesta ST200 2016 107,35D04

08 Houben David L9143 Porsche 144,95 4654,00 4849,5553 Slangen Sylvie O911SC 1979 50,60L9142RT Moustache RT Moustache

16 Loos Peter D18 Austin 316,40 4654,00 5109,8054 Loos Jeroen OMini 1000 1984 139,40D17

03 Willemse Stijn D08 Lancia 439,00 246,00 5245,0055 Van Wassenhove Ro YDelta integrale 1988 4560,00D07

05 De Haan Bart D13 Porsche 712,00 4654,00 6026,4056 De Cort Jean O356 1964 660,40D12

22 Devreker Guido A7446 Volvo 20,45 4654,00 7194,7057 Ransbottyn Sabine OPV444 1949 2520,25A7445CRRT CRRT

19:51voorlopig

wedstrijdleider: Wellens Peter
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18/03/2017

Einduitslag Old Timer

19:51:33

Datum :

Tijd :
Antwerp Classic 2017

computer : Kris Peeters

Tellend voor : VAS - PAK's

inrichtende club : Pak Antwerpen v.z.w.

wedstrijdleiding : Wellens Peter

Pl Nr Naam Club Licentie D 2 D 3 Totaal jaarmerk type KL D 1

35 Velghe Dirk W5747 Opel 0,20 2,00 2,501 Verdonckt Geert OManta A 1973 0,30W6533ACP Bryghia ACP Bryghia

44 Depoorter Andre W6089 Ford 2,35 0,00 2,552 Callens Ronny OEscort MK2 R 1978 0,20W7833ACP ACP

40 De Man Steven W7814 Matra 0,60 0,00 21,503 De Man Jos OMurena 1981 20,90W7813AMC Staden AMC Staden

50 Agten Guy W8350 Datsun 21,00 0,00 24,704 Seynaeve Dominiek O260z 1974 3,70W3053AC Noordzee AC Noordzee

29 Babeliowsky Bart L7364 Opel 2,40 0,00 26,455 Jaeken Hendrik OKadett City 1977 24,05L1456RT Moustache RT Moustache

21 Beckers Renaud L2313 Ford 40,05 0,00 40,456 Smeets Eddy OEscort RSi160 1984 0,40L8109RT Moustache RT Moustache

11 Geuzebroek Willem D20 Daf 0,20 20,00 60,607 Geuzebroek Guillau O66 1974 40,40D19

24 Van Dooren Alex A6108 BMW 63,20 23,00 86,258 Lebegge Wendy O2002 1974 0,05A6107CRRT CRRT

43 Verstraeten Gilbert A5282 Opel 0,30 40,00 100,409 Van Dolder Ad OKadett C 1974 60,10A6898RT Titanic RT Titanic 

53 Begs André L8195 Porsche 88,70 23,00 115,7510 Custers Danny O911 SC 1976 4,05L7376RT Moustache RT Moustache

38 Vandoorn Korneel W7881 Volvo 79,50 0,00 120,9011 Vandoorn Karel O360 1984 41,40W7880TAC TAC

20 Verkuijlen Riny O8016 Austin 0,45 0,00 162,4012 Verkuijlen Rieta Omini 1975 161,95O8015AC Medina AC Medina

42 Walschaers Robby D02 Toyota 140,00 43,00 184,2513 Devreker Bent OCelica TA22 1975 1,25B3534OCMB

54 Claas Marcel L7993 Leyland mi 20,95 111,00 213,9514 Heijlen Annita Oinnocenti 1300 1975 82,00L7994RT Moustache RT Moustache

17 Hesemans Tim L8558 Citroen 116,50 122,00 326,9015 Vanberwaer Saartje OVisa Chrono 1982 88,40L8557RT Moustache RT Moustache

26 Geerinckx Gie A7936 Honda 169,50 102,00 363,3016 Op de Beeck Leen OAccord 1977 91,80A7479CRRT CRRT

04 Copmans Philip D01 Opel 102,35 81,00 364,7517 Tormans Gil OKadett C 2.0 1978 181,40A8476CRRT

01 Sommen Maarten D10 VW 242,00 71,00 503,5518 Van Den Heuvel Ru OGolf gti 1978 190,55D09

19 van der Zalm Jeroen D22 Ford 270,50 159,00 618,8019 Wassenaar Hans OEscort mk2 rs 1978 189,30D21

14 Bastiné Ralph D11 Daf 2161,20 2226,00 4592,2020 Van Sande Bruno O66 Marathon 1975 205,00B8878CRRT

08 Houben David L9143 Porsche 144,95 4654,00 4849,5521 Slangen Sylvie O911SC 1979 50,60L9142RT Moustache RT Moustache

16 Loos Peter D18 Austin 316,40 4654,00 5109,8022 Loos Jeroen OMini 1000 1984 139,40D17

05 De Haan Bart D13 Porsche 712,00 4654,00 6026,4023 De Cort Jean O356 1964 660,40D12

22 Devreker Guido A7446 Volvo 20,45 4654,00 7194,7024 Ransbottyn Sabine OPV444 1949 2520,25A7445CRRT CRRT

19:51voorlopig

wedstrijdleider: Wellens Peter
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18/03/2017

Einduitslag Toer Timer

19:51:36

Datum :

Tijd :
Antwerp Classic 2017

computer : Kris Peeters

Tellend voor : VAS - PAK's

inrichtende club : Pak Antwerpen v.z.w.

wedstrijdleiding : Wellens Peter

Pl Nr Naam Club Licentie D 2 D 3 Totaal jaarmerk type KL D 1

15 Massa Marjo B5417 Mitsubishi 0,55 5,00 6,251 Vandenholt Bjorn TLancer 2010 0,70B8945OCMB OCMB

30 Verhaeghe Rudi W8252 Smart 2,10 0,00 22,902 Mortelé Jurgen TFortwo 2010 20,80W7103TAC ACP Bryghia

18 Holemans Patrick A8493 Mazda 0,45 20,00 40,703 Van den Wyngaert P TCX-5 2017 20,25A1155RT Titanic CRRT

55 Dupont Guy W8656 Subaru 42,05 0,00 42,154 Dupont Olivier TImpreza 2010 0,10W8655Atlantic Atlantic

46 De Weerdt Wilfried A7948 Toyota 0,10 23,00 43,255 Lauwers Hans TAuris 2011 20,15A7938MAK MAK

48 Meyfroot Francky W8251 Volvo 42,90 0,00 44,306 Meyfroot Amelieke Tdx90 2005 1,40W7829AMC Staden AMC Staden

23 Wynants François A4392 BMW 0,25 22,00 66,257 Cami Danny T320D 2016 44,00A7944 CRRT RT Titanic

34 Deckers Rudy L8112 MG 24,40 80,00 104,608 Deckers Timo TZS 180 2004 0,20L8113RT Moustache RT Moustache

36 Van Den Schoor Dirk A1967 Opel 88,40 20,00 108,809 Avonds Luc TIsigna 2010 0,40A5607RT Titanic RT Titanic

62 Van der Auwera Lars A7922 BMW 20,50 40,00 120,6010 Van der Auwera Jori TE90 320d 2006 60,10A7921RT Titanic RT Titanic

37 Dierckx Filip A1290 Mitsubishi 102,50 60,00 259,8011 Fleurackers Patrick TLancer EVO 9 2007 97,30A1113RT Titanic RT Titanic 

47 Brebels Lizette A8842 Ford 50,20 138,00 263,0512 Bruyneel Hugo TB-Max 2015 74,85A8841 RT Titanic RT Titanic

12 Luyckx Jordy A7488 Citroen 152,00 92,00 363,0013 Luyckx Gunther TSaxo 2002 119,00D14RT Titanic

58 Brouwers Michiel L9127 Volkswage 221,80 130,00 431,8014 Brouwers Werner TPassat 2016 80,00L9141RT Moustache RT Moustache

13 Van Roy Chelsea D05 Ford 2423,80 2240,00 4771,1515 Vervoort Sara TFiesta ST200 2016 107,35D04

19:51voorlopig

wedstrijdleider: Wellens Peter
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18/03/2017

Einduitslag Young Timer

19:51:38

Datum :

Tijd :
Antwerp Classic 2017

computer : Kris Peeters

Tellend voor : VAS - PAK's

inrichtende club : Pak Antwerpen v.z.w.

wedstrijdleiding : Wellens Peter

Pl Nr Naam Club Licentie D 2 D 3 Totaal jaarmerk type KL D 1

32 Eysermans Jan A7923 Subaru 2,40 1,00 4,301 Poulmans Wim YImpreza GT T 1998 0,90A7930RT Titanic RT Titanic

41 Rackham Leo A1904 Peugeot 0,35 0,00 27,802 Rackham Inge Y205 GTI 1.9 1990 27,45A1905RT Titanic RT Titanic 

57 Claeys Johan A3056 Porsche 0,40 0,00 40,453 Pessendorffer Werne Y911 1989 40,05A6117MAK MAK

61 Dierckx Guy A6854 Toyota 41,00 0,00 41,354 Mertens Kris YMR 1988 0,35A2385RT Titanic RT Titanic

31 van de Kimmenade H D03 Peugeot 45,20 0,00 45,505 van de Kimmenade Y205 GTI 1988 0,30L7096RT Moustache

33 Vanhecke Johan W6436 Volvo 24,20 0,00 45,706 Werniers Bert Y360 1988 21,50W6425TAC TAC

28 Gypen Jan B7735 Mazda 7,00 2,00 56,907 Verschoren Rudi YMX 5 1997 47,90A5291MAK OCMB

27 Muylle Guy O8019 Subaru 60,10 20,00 81,458 Beirnaert Dirk YImpreza gt tur 1996 1,35O3742MAK MAK

51 Leys Kenny B6395 Opel 60,40 0,00 100,759 Dotremont Bjorn YCorsa A GSI 1990 40,35B3522OCMB TRT

06 Evens Herman A7983 Peugeot 23,30 24,00 113,3010 Vekemans Willem Y205 GTI 1989 66,00D 06CRRT

25 Vollens Angelino W8349 Toyota 101,20 40,00 161,4011 Roelens Bernard YCorolla 1996 20,20W8651TAC TAC

49 De Cnodder Jelle A8866 Honda 3,10 120,00 185,1012 Van Loy Shana YCivic 1997 62,00A8456RT Titanic RT Titanic

52 Aarts Staf A7986 Fiat 165,10 60,00 461,2013 Aarts Bram YCoupé 2.0/16v 1994 236,10A4325RT Titanic RT Titanic

39 Debruyne Dorine W9227 Volvo 309,10 180,00 605,1014 Vandoorn Walter Y240 1990 116,00W9226TAC TAC

56 Stevens Willy A7912 Peugeot 334,70 160,00 608,8015 Cooremans Marc Y205 Rallye 1989 114,10A7992MAK MAK

59 Loos Ruben D16 Suzuki 342,00 337,00 905,4016 Clijsters Sania YSamurai 1999 226,40D15

60 Kuipers Giel L9139 Opel 2236,30 101,00 2428,6017 Engelen Bart YCorsa 1993 91,30L9140RT Moustache RT Moustache

03 Willemse Stijn D08 Lancia 439,00 246,00 5245,0018 Van Wassenhove Ro YDelta integrale 1988 4560,00D07

19:51voorlopig

wedstrijdleider: Wellens Peter
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